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2 Sypialnie Apartament in Torre
Pacheco
Ref: CBN7688

€329.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Torre Pacheco

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 89 m²

Działka : 72 m²

Powierzchnia tarasu : 17 m²

!playa : 4 Km

Ogród Winda Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W PRYWATNYM ZAMKNIĘTYM KURORCIE W PROWINCJI MURCJA

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny składa się z 42 luksusowych apartamentów i penthouse'ów z 2 i 3
sypialniami, 2 łazienkami, kuchnią na otwartym planie z przestronnym salonem, wbudowanymi szafami i tarasami.

Apartamenty na parterze mają prywatny ogród, apartamenty na środkowych piętrach taras, a penthousy duży
prywatny taras.

Ta ekskluzywna inwestycja ma zagospodarowany teren wspólny, który szczyci się wspaniałym współczesnym
basenem, klubem towarzyskim i terenami zielonymi.

Wszystkie apartamenty posiadają podziemny parking i komórkę lokatorską.

Znajduje się w prywatnym ośrodku zamkniętym, z głównym wejściem i całodobową ochroną. Ośrodek został
zaprojektowany wokół imponującego terenu zielonego o powierzchni 126 000 m2.

Obejmuje ścieżki spacerowe i rowerowe, obiekty sportowe, korty do padla i korty tenisowe, pole do minigolfa,
ogrody, parki dla psów, tereny rekreacyjne, klub.... Również w centralnej części znajduje się klejnot kurortu,
krystalicznie czyste sztuczne jezioro o powierzchni prawie 17 000 m2, otoczone białymi piaszczystymi plażami i
palmami, przynosząc kawałek Karaibów do regionu Murcji.

Na jeziorze znajdują się 2 wyspy, z których jedna ma własny bar, a także "plażowe Chiringuitos" rozmieszczone
wokół jeziora.

Ośrodek jest strategicznie położony niecałe 4 km od plaży i miasta Los Alcázares, gdzie można uprawiać różne
sporty wodne, w otoczeniu kilku pól golfowych i miasta Cartagena niecałe 15 minut jazdy samochodem i 22 km od
lotniska w Murcji, dzięki czemu w zasięgu ręki znajduje się szeroka oferta kulturalna, gastronomiczna i sportowa.
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